
 

UCHWAŁA NR 1 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 
w przedmiocie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 
Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 32 Statutu Spółki Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”), uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dokonuje wyboru Pani Anny Kowalik na Przewodniczącego 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 596 666 376 
 
Liczba głosów „za”: 1 586 950 696 
 
Liczba głosów „przeciw”: 0 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 9 715 680 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 596 666 376 akcji, które stanowią 71,16% w kapitale zakładowym PGE 
Polska Grupa Energetyczna S.A. 



 

UCHWAŁA NR 2 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 
w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą 
w Lublinie („Spółka”), uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki przyjmuje następujący porządek obrad Nadzwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia: 

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego 

zdolności do podejmowania uchwał. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Odstąpienie od wyboru Komisji Skrutacyjnej. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie poniesienia kosztów odbycia Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia. 
8. Zamknięcie obrad. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 596 666 376 
 
Liczba głosów „za”: 1 586 950 696 
 
Liczba głosów „przeciw”: 0 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 9 715 680 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 596 666 376 akcji, które stanowią 71,16% w kapitale zakładowym PGE 
Polska Grupa Energetyczna S.A. 



 

UCHWAŁA NR 3 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 
w przedmiocie odstąpienia od wyboru Komisji Skrutacyjnej 

 
Działając na podstawie § 16 ust. 6 Regulaminu Walnego Zgromadzenia PGE Polska Grupa Energetyczna 
S.A. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z siedzibą w Lublinie („Spółka”), uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki odstępuje od wyboru Komisji Skrutacyjnej. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 596 666 376 
 
Liczba głosów „za”: 1 586 950 696 
 
Liczba głosów „przeciw”: 0 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 9 715 680 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 596 666 376 akcji, które stanowią 71,16% w kapitale zakładowym PGE 
Polska Grupa Energetyczna S.A. 



 

  
UCHWAŁA NR 4 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 
 

w przedmiocie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Zgromadzenia 
 

Działając na podstawie art. 400 § 4 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie („Spółka”), uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, że koszty zwołania i odbycia niniejszego 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ponosi Spółka. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 596 666 376 
 
Liczba głosów „za”: 1 476 369 643 
 
Liczba głosów „przeciw”: 110 581 053 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 9 715 680 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 596 666 376 akcji, które stanowią 71,16% w kapitale zakładowym PGE 
Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 


